关于大学物理课程重修班开课及选课的通知
从2018级新生开始，武汉大学已经采用新的学生培养方案，在新方案中，大学物理课程的分类教学模块与2017级以前的分类教学模块区别较大。为方便2017及2017级以前的学生重修大学物理课程，现将2018-2019学年第2学期大学物理课程的重修班开课、学生选课等事宜通知如下：
一、大学物理B（下）重修班（3学分），选课课头号：20182057152
授课学时：24学时           授课教师：王平
授课时间：第4周—第11周，每周日下午6-8节，3月10日开始上课。
授课地点：1区4-204         考试时间：暂定第12周
二、大学物理B（上）重修班（3学分），选课课头号：20182057150，课程负责人：黄慧明
本重修班不单独授课，重修学生可以到2018级的大学物理B（上）课堂上旁听。工学部、医学部的重修生可到电气学院、动机学院各专业的大物B（上）的课堂上旁听；信息学部、文理学部的重修生可到电信学院、 遥感学院、印刷与包装系的大物B（上）的课堂上旁听。
考试时间和地点：请在第14周关注本科生院网站上的通知。
三：大学物理C 重修班（4学分），选课课头号：20182057151，课程负责人：艾志伟
本重修班不单独授课，大学物理C（医科类）的重修生可到2018级医科类所有大学物理D2（4学分）的课堂上旁听；大学物理C（理工类）的重修生可到2018级理工类所有大学物理D1的课堂上旁听。2018级理工类各专业开设大学物理D1（4学分）的学院有：水利水电学院、土建学院、生科院、资环院、计算机学院。
考试时间和地点：请在第14周左右关注本科生院网站上的通知。
四、大学物理A（上）（4学分）, 选课课头号：20182057149，课程负责人：沈黄晋
[bookmark: _GoBack]本重修班不单独授课，重修学生可以到2018级相应的大学物理A（上）课堂上跟班听课。
考试时间和地点：请在第14周左右关注本科生院网站上的通知。

特此通知。
                                                 大学物理教学中心
                                                  2019年2月14日